
Мес
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Нед 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

У * К У *
* У * К У

У * К У
У * Э У * *
У * Э У *
У * Э У *

* * Пд Г Д
* * Пд Г Д

* * Пд Г Д
* * Пд Г Д
* Э * Пд Г *
* Э * Пд Г Д Д

ККК

ККП К К К К К

Пд Г

Э Э ПУ

Э К К КК КД ДД К К

2
9
 -

 5

Сентябрь

2
9
 -

 5

АвгустМай

Календарный учебный график 

Декабрь Январь Февраль Март Апрель Июнь Июль

2
7
 -

2

2
9
 -

 4
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 -

 1

2
3
 -

 1

2
7
 -

 3

Октябрь

3
0
 -

 5

2
7
 -

 2

Ноябрь

Э К УI

56 дн

5 дн

4

365 дн

False

150 дн 215 дн 161 дн

2

13 дн

70 дн

365 дн 730 дн204 дн

False

4

2

129 дн

25 дн

2

2

2

Сводные данные

II

 Продолжительность

 Високосный год

Продолжительность каникул

Нерабочие праздничные дни (не включая 

воскресенья)

Теоретическое обучение и практики

Экзаменационные сессии

Учебная практика

Преддипломная практика

Г

Э

У

П

Пд

Д
Подготовка к процедуре защиты и защита 

выпускной квалификационной работы

Подготовка к сдаче и сдача гос. экзамена

К

*

Производственная практика

62 3/630 3/6

Курс 1

32

Сем. 1 Сем. 2 Всего

4 5/6

4

Итого
Всего

Курс 2

18 2/6 12 1/6

1 2/6

Сем. 3 Сем. 4

1 2/6

2

4

59 дн

12 дн

2

4

2

14 дн

8 дн

10 дн 49 дн

7 дн 5 дн

2

2

3 3/6

16 4/615 2/6

1 3/6 2

2
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